quod quandocunque vel quotiescunque di&e Vicarie vel aliqua ipfarum vacaverit
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poffit perfonam idoneam Decano noftro vel ejus locum tenenti nec non confilio *

noftre civitatis Hamburgenfis praefentare , qui eam fme difficultate recipient. De-
canus vero vel ejus locumtenentes defcitu praditti confiliiiplam inftituet in eadem,
di&is autem centum & quinquaginta annis transaftis collatio di&arum vicariarum ad
capitulum noftrum pertinebit, Ut autem omnia & fingula premifla inconvulfa per-
maneant, nec in futurum aliquatenus immutetur, prxdi&as literas Sigilli noftri ap-
penfione fecimus communiri.

^
Qvibus etiam prata&us Dominus Hinricus Hcep Si-

gillum fuum appendit , ad majorem evidentiam prxmiflbrum. Et ego fupradi&us
Hcep , recognofcens omnia & fingula premifla efle vera & per me fic gefta atque
fa&a de confilio & confenfu hseredum meorum has literas Sigilli mei appenfione feci

fimiliter roborari. Attum& datum Hamburgi anno domini mlllefimo trecentefimo
fexagefimo feptimo, in die beati Ypoliti martyris prafentibus Honorabilibus viris

Dominis Johanne Grefeken & Alano Bofman Canonicis di&eHzmb.Eccl Henricodemonte
Bartramo Horborg Proconfulibus Heynone Hoyers & Jobanne Kyt^ confulibus Hamb. &
Rubardo Kyl civeHamburgteftibusadpramifla vocatis fpecialiter 6c rogatis*

* i. e. Senatui»

T

7. Joachimi Clitzing Praspofiti Hamb. Arreftatio

omnium reddituum Vicarise in Catharina quam Johannes vam
Kroge poflldet, ad inftantiam Nicolai Francke Praepofiti

Roftoch. decreta 1519. 21* Oc5tob.

De mandato venerabilis viri Domini&Magiftri Joachimi ClitzinckPraepofitiHam-

burgen. loci Ordinarii 6c ad inftantiam venerabilis Viri Domini ac Magiftri Nico-

lai Francke Praepofiti Roftochienfis 6cc. arreftentur fiib pena excommunicationis &
centum florenorum Renenf omnes & finguli rrudus redditus & proventus apud ho-
neftos viros Henricum vam Kroge & Joachim van der Vechte opidanis opidiHam-
burgen. Bremen. diocefis, omnesque alios reddituarios vicariae perpetue in ecclefia pa-

rochiali San£te Katherine prefati opidi Hambvrgen. quam quondam Johannes Saltze-

borg, dum viveret, obtinebat , & nunc Johannes vam Kroge obtinet , & eidem

Johanni aut ejus perfonae procuratori fe patri fuo de retro minime confignenturaut

folvantur, nifi primitus & ante omnia , difto Domino & Magiftro Nicolao Franckf

de annua penfione fex annorum proxime prseteritorum afcendente ad fiimmam qua-

draginta quatuor florenorum auri falvofanioricalculoeisdemfuperfru&i-